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Kandidater til Norddjurs Awards 2024 

23/1190 Åben Sag 

Sagsgang 

KFU 

Sagsfremstilling 

Norddjurs Kommune afholder hvert år prisuddelingsarrangementet ”Norddjurs Awards” i 

samarbejde med frivillige fra Norddjurs Idrætsråd, Norddjurs Fritidsråd, Handicaprådet og 

Frivilligrådet. Norddjurs Awards bliver afholdt fredag den 24. januar 2025 i Pavillonen i Grenaa. 

 

Kultur- og Fritidsudvalget skal i denne sag nominere og godkende kandidater og vindere til årets 

priser. 

 

Formålet med priserne er at påskønne og anerkende foreninger, frivillige eller ildsjæle, der 

understøtter et rigt og varieret kultur- og fritidsliv i Norddjurs Kommune. Priserne er fordelt 

således: 

 

Norddjurs Kommunes priser: 

 Årets Kulturpris (Kultur- og Fritidsudvalget nominerer tre kandidater ud fra det samlede 

antal indstillede kandidater og peger på én vinder).  

 Årets Frivillige Leder og Årets Frivillige Juniorleder (Norddjurs Fritidsråd nominerer tre 

kandidater ud fra det samlede antal indstillede kandidater og peger på én vinder, som 

godkendes af Kultur- og Fritidsudvalget).  

 Handicapprisen og Årets Frivillig inden for det frivillige sociale område.  

 

Norddjurs Idrætsråds priser:  

 Årets Idrætsforening, Årets Idrætsleder og Årets Sportspræstation.  

 

Kriterier, der vedrører Kultur- og Fritidsudvalget priser, er vedlagt.  
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Kultur- og Fritidsudvalget skal nominere og godkende tre kandidater, og herefter finde én vinder til 

Årets Kulturpris. Oversigt over indstillede kandidater er vedlagt som lukket bilag. 

 

Kultur- og Fritidsudvalget skal derudover godkende de tre nominerede kandidater og vinderne til 

Årets Frivillige Leder og Årets Frivillige Juniorleder, som Norddjurs Fritidsråd har fundet. Oversigt 

over nominerede og vindere er vedlagt som lukket bilag. 

 

Når kandidaterne er fundet, kontakter forvaltningen de nominerede kandidater og beder om 

tilladelse til at offentliggøre deres navne forud for prisoverrækkelsen. Modtagerne af priserne 

afsløres først til selve prisuddelingsarrangementet, Norddjurs Awards, den 24. januar 2025. 

 

Alle borgere har haft mulighed for at indstille kandidater til priserne. Annoncering af priserne er 

sket i Lokalavisen og på Norddjurs Kommunes hjemmeside samt Facebookside. 

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Kultur- og Fritidsudvalgets priser til Norddjurs Awards har sammenhæng til Norddjurs Kommunes 

Kultur-, Fritid-, Turisme- og Landdistriktspolitik. Prisuddelingen sker sammen med øvrige 

kommunale priser i et samarbejde mellem frivillige, fra såvel det folkeoplysende som det sociale 

område, koordineret af konsulenter fra Kultur- og Fritidsområdet og Velfærdsområdet. 

Økonomiske konsekvenser 

Priserne under Kultur- og Fritidsudvalget består af et samlet kontantbeløb på 15.000 kr., finansieret 

af puljerne i 2025 budget til Kulturpris på 5.000 kr. og Fritidspuljen på 10.000 kr. 

Lovgrundlag 

Ingen relevant lovgivning. 

Indstilling 

Chefen for Kultur, Fritid, Turisme og Biblioteker indstiller, at  

1. tre kandidater og én vinder til Årets Kulturpris nomineres og godkendes.  

2. kandidater og vindere til henholdsvis Årets Frivillige Leder og Årets Frivillige Juniorleder, 

fundet af Norddjurs Fritidsråd, godkendes. 
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Beslutning i Kultur- og Fritidsudvalget den 17-12-2024 

Ad. 1. Udvalget nominerede og godkendte tre kandidater og én vinder til Årets Kulturpris.  

Ad. 2. Godkendt.  

 

Bilag: 

1 - 3615344 Åben Kriterier for Kultur- og fritidsudvalgets priser (45543/24) (H) 

2 - 3688869 Åben Tidligere vindere af kulturprisen 2008 - 2023.pdf (107301/24) (H) 

3 -  Lukket Kandidater til Årets Kulturpris 2024.pdf () () 

4 -  Lukket Kandidater til Årets Frivillige Juniorleder 2024.docx () () 

5 -  Lukket Kandidater til Årets Frivillige Leder 2024.docx () () 
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